
Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного 

образования детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской  области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  15 апреля  2024  года         № 22 

 

о подведении итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса детско-

юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина» 

 

 В МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск по туристско-краеведческой 

направленности с февраля по апрель 2024 года состоялся муниципальный этап 

Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества по пожарной 

безопасности «Неопалимая купина». В конкурсе приняли участие 18 ребят из 6 ОУ 

Нагорского района: МКДОУ д/с № 1 пгт Нагорск, МКДОУ д/с № 3 пгт Нагорск, 

МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, МКОУ СОШ с.Синегорье, МКОУ СОШ п.Орлецы, 

МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск. 

 На конкурс представлены 19 работ в номинациях: художественно-

изобразительное творчество и декоративно-прикладное творчество. При 

подведении итогов учитывались соответствие представленной работы теме 

конкурса, степень самостоятельности выполненной работы.  

 На основании решения жюри в составе Ложкиной Е.С., методиста ДЮЦ 

«Факел» пгт Нагорск; Рычковой Е.Г., методиста ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск;, 

Мандалак О.Н., методиста ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты конкурса.  

2. Признать победителями в номинации «Декоративно-прикладное 

творчество»: 

1 место – Костылев Степан, воспитанник МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, 

руководитель Докучаева Е.В. 

2 место – группа «Лучики» МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководители 

Чеглакова М.В., Малыгина С.Ю. 

3 место – Пшеницын Иван, воспитанник МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, 

руководитель Кибардина Е.В.  

3. Признать победителями в номинации «Художественно-изобразительное 

творчество»: 

- Возрастная группа до 7 лет (включительно): 

1 место – Маренин Тимофей, воспитанник МКДОУ д/с № 3 пгт Нагорск, 

руководитель Почуева Н.В. 



2 место – Кошурников Антон, воспитанник МКДОУ д/с № 1 пгт Нагорск, 

руководитель Шаргунова Л.В. 

3 место – Овчинникова Наталья, воспитанница МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, 

руководитель Докучаева Е.В. 

 

- Возрастная группа 8 – 10 лет: 

1 место – Колупаев Артём, ученик МКОУ СОШ Орлецы, руководитель  

Азманова Л.В. 

2 место – Казаков Илья, ученик МКОУ СОШ Орлецы, руководитель  

Азманова Л.В. 

3 место – Стяжкин Сергей, ученик МКОУ СОШ Орлецы, руководитель  

Кочеткова М.Н. 

 

- Возрастная группа 11 – 17 лет: 

1 место - Мандалак Злата, воспитанница МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт 

Нагорск, руководитель Мандалак О.Н. 

2 место – Смирнова Евгения, ученица МКОУ СОШ с.Синегорье, 

руководитель Серебреникова А.В. 

3 место – Сулейманова Алёна, ученица МКОУ СОШ с.Синегорье, 

руководитель Кудымова Л.В. 

 

4. Вручить Грамоты победителям и призёрам муниципального этапа 

Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества по пожарной 

безопасности «Неопалимая купина». 

 

5. Вручить Сертификат остальным участникам Конкурса.  

 

6. Направить все работы на региональный этап Всероссийского конкурса 

детско-юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая 

купина». 

 

Директор 

МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск    О.Н.Мандалак 

 

 

 


		2024-04-18T15:29:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР "ФАКЕЛ" ПГТ НАГОРСК КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




